
Berita Acara Pengajaran RISET OPERASIONAL-0039 (3 SKS) 

Dosen: 202309086-NZH 

Kelas: 64.5A.27  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 203-N1 
2024-09-23 12:30-15:00 

Masuk: 13:13:48 tidak absen 
keluar 

Konsep dasar riset operasional 

Pertemuan pertama terkendala ketika 
absen masuk, e-learning tidak 

merespon, sehingga untuk memulai 
perkenalan dengan mahasiswa jadi 

kesulitan. Tetapi sudah teratasi di 
pertengahan perkuliahan sehingga bisa 

melanjutkan dengan baik. Mahasiswa 
juga tidak ada yang absen kecuali yang 
mengikuti kegiatan dari kampus. untuk 
pengisian BAP terkendala sistem yang 
error, sehingga tidak dapat disimpan, 

maka dari itu tidak bisa melakukan 
absen keluar 

Belum 
Dimonev 

2 203-N1 
2024-09-30 12:30-15:00 
Masuk: 12:47:32 -14:55:55 

Konsep Dasar Linear 
programming 

Perkuliahan berjalan dengan baik, 
mahasiswa bisa mengikuti langkah - 
langkah dalam membentuk model 

matematika 

Belum 
Dimonev 

3 203-N1 
2024-10-07 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:24 -14:51:12 

Metode grafik 

Perkuliahan berjalan dengan baik, 
mahasiswa mempraktekkan bagaimana 
menyelesaikan masalah program linier 
dengan bantuan aplikasi operational 

research. Dan mempraktekkan 
bagaimana cara mengerjakannya 

dengan metode grafik 

Belum 
Dimonev 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

4 203-N1 
2024-10-21 12:30-15:00 

Masuk: 12:33:11 -14:46:57 
Metode Simplex 

Perkuliahan berjalan dengan baik, 
mahasiswa memperhatikan materi 

dengan baik 

Belum 
Dimonev 

5 203-N1 
2024-10-28 12:30-15:00 

Masuk: 12:39:23 -14:45:29 
Metode Transportasi Penyelesaian 

Awal 

perkuliahan pada pertemuan ini berjalan 
dengan baik serta dilakukan pembagian 

kelompok untuk projek, yang akan 
mempresentasikan 4 materi. 

Belum 
Dimonev 

6 304-N1 
2024-10-29 12:30-15:00 
Masuk: 12:39:56 -14:52:17 

Metode Transportasi Penyelesaian 
Akhir 

perkuliahan berjalan dengan lancar, 
mahasiswa memperhatikan materi 

dengan sangat baik dan mencoba soal 
latihan 

Belum 
Dimonev 

7 203-N1 
2024-11-04 12:30-15:00 

Masuk: 12:41:00 -14:46:43 
Pengambilan Data Project 

Perkuliahan berjalan dengan baik, 
mahasiswa memperhatikan materi 

dengan baik 

Belum 
Dimonev 

9 203-N1 
2024-11-18 12:30-15:00 

Masuk: 12:47:39 -14:47:56 
Presentasi Kelompok 

Perkuliahan berjalan dengan baik, 
mahasiswa berdiskusi kelompok untuk 

menentukan studi kasusnya. 

Belum 
Dimonev 

10 203-N1 
2024-11-25 12:30-15:00 

Masuk: 13:03:06 -14:52:00 
Presentasi Kelompok 

Perkuliahan berjalan dengan baik, 
mahasiswa berdiskusi kelompok untuk 

menentukan studi kasusnya. Absen di my 
best terlambat dikarenakan, waktu awal 
masuk tidak bisa di akses my bset nya 

Belum 
Dimonev 

11 203-N1 
2024-12-02 12:30-15:00 

Masuk: 12:37:20 -15:02:16 
Presentasi Kelompok 

mahasiswa mendiskusikan projek 
dengan baik 

Belum 
Dimonev 

12 203-N1 
2024-12-09 12:30-15:00 

Masuk: 12:31:02 -14:59:35 
Presentasi Kelompok perkuliahan berjaland engan lancar 

Belum 
Dimonev 

13 203-N1 
2024-12-16 12:30-15:00 

Masuk: 12:34:50 -14:45:37 
Presentasi Kelompok 

tiga kelompok prsentasi dengan baik, 
hanya ada satu kelompok yang salah 

satu anggotanya tidak masuk 

Belum 
Dimonev 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

14 203-N1 
2025-01-06 12:30-15:00 
Masuk: 12:37:26 -14:54:18 

Presentasi Kelompok tiga kelompok prsentasi dengan baik, 
Belum 

Dimonev 

15 203-N1 
2025-01-13 12:30-15:00 

Masuk: 12:30:00 tidak absen 
keluar 

Presentasi Kelompok 

terdapat tiga kelompok yang 
mempresentasikan materi tersebut, 

kegiatan perkuliahan berjalan lancar, 
hanya terkendala di internet kampus 

yang sedang error, sehingga dilakukan 
absen secara manual 

Belum 
Dimonev 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

NZH 304-N1 2024-10-29 12:30-15:00 -  
Berhalangan hadir karena ada tugas dari 
tempat kerja di luar BSI  

Tidak Memenuhi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Presensi Kehadiran 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 
1 64220113 SHABITA NURIA ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
2 64220127 KAISSA ALPIRANIE ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 11 
3 64220137 ANNETTE ELENA LIZCEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
4 64220141 GRACIA CHRISMA PUTRI KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
5 64220239 MUHAMMAD FADHIL NURFACHRU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 11 
6 64220375 TASYA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
7 64220450 SYAHIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
8 64220563 RAMADHAN NOVRY TIANTO MARESA PUTRA UTAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 10 
9 64220613 NATASYA PERMATA SARI WATKAAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
10 64220665 NAZHIFAH QURRATU AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
11 64220730 AULIA WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
12 64220731 AUDRY DWI SYAH FITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
13 64220801 IRA FEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
14 64220891 MAULANA ROZAK SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 10 
15 64220956 MUHAMAD DINU AZKA FATHONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 12 
16 64220957 MUHAMAD RIFA RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 10 
17 64220981 MARIANA SEUK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
18 64220997 SOFARIYANI DWI KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
19 64221014 AKMAL FAIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
20 64221132 DESVANA EGA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 8 
21 64221182 SALSABILA ROSDIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
22 64221192 AMALIYAH SYAHIDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 14 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 
23 64221214 MOH.RAMA HIDAYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
24 64221230 MUHAMMAD ALIF AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
25 64221241 MUHAMMAD RIZKI ABDILLAH ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ 2 
26 64221281 AZZAH NABILAH PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
27 64221531 AGES DWI LESTARI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
28 64221573 KRISTINE LISA PARNASELA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 11 
29 64221602 NURUL NAZAH AVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
30 64221821 ANANDA MAULINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
31 64221825 FITRI PUSPITA NINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
32 64221902 DEVINDA NUR SYAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
33 64221923 HIKMAL AKBAR FAHREZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 9 
34 64222022 AMELIA RAMADHANI ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ 5 
35 64222208 MUHAMMAD RIZALUL KAHFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
36 64222494 ALNIE NAZARIAN YASTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 11 
37 64222873 SINDY AGUSTIN DWI RAHAYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

Total Kehadiran Harian 36 34 32 34 29 28 32 0 26 31 30 30 33 34 26 0 - 

 

 

  



Penilaian 

 

No Nim Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 
1 64220113 SHABITA NURIA ZAHRA 0 0 0 0 A 
2 64220127 KAISSA ALPIRANIE 0 0 0 0 A 
3 64220137 ANNETTE ELENA LIZCEL 0 0 0 0 A 
4 64220141 GRACIA CHRISMA PUTRI KUSUMA 0 0 0 0 A 
5 64220239 MUHAMMAD FADHIL NURFACHRU 0 0 0 0 B 
6 64220375 TASYA AULIA 0 0 0 0 A 
7 64220450 SYAHIRA 0 0 0 0 A 
8 64220563 RAMADHAN NOVRY TIANTO MARESA PUTRA UTAMA 0 0 0 0 C 
9 64220613 NATASYA PERMATA SARI WATKAAT 0 0 0 0 A 
10 64220665 NAZHIFAH QURRATU AINI 0 0 0 0 A 
11 64220730 AULIA WULANDARI 0 0 0 0 A 
12 64220731 AUDRY DWI SYAH FITRI 0 0 0 0 A 
13 64220801 IRA FEBRIANTI 0 0 0 0 B 
14 64220891 MAULANA ROZAK SAPUTRA 0 0 0 0 B 
15 64220956 MUHAMAD DINU AZKA FATHONI 0 0 0 0 A 
16 64220957 MUHAMAD RIFA RAMADHAN 0 0 0 0 B 
17 64220981 MARIANA SEUK 0 0 0 0 A 
18 64220997 SOFARIYANI DWI KHASANAH 0 0 0 0 A 
19 64221014 AKMAL FAIZ 0 0 0 0 B 
20 64221132 DESVANA EGA PUTRA 0 0 0 0 C 
21 64221182 SALSABILA ROSDIANA 0 0 0 0 A 
22 64221192 AMALIYAH SYAHIDAH 0 0 0 0 A 
23 64221214 MOH.RAMA HIDAYAH 0 0 0 0 A 
24 64221230 MUHAMMAD ALIF AKBAR 0 0 0 0 B 
25 64221241 MUHAMMAD RIZKI ABDILLAH 0 0 0 0 E 



No Nim Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 
26 64221281 AZZAH NABILAH PUTRI 0 0 0 0 A 
27 64221531 AGES DWI LESTARI 0 0 0 0  
28 64221573 KRISTINE LISA PARNASELA 0 0 0 0 B 
29 64221602 NURUL NAZAH AVIANI 0 0 0 0 A 
30 64221821 ANANDA MAULINA 0 0 0 0 A 
31 64221825 FITRI PUSPITA NINGRUM 0 0 0 0 A 
32 64221902 DEVINDA NUR SYAHARANI 0 0 0 0 A 
33 64221923 HIKMAL AKBAR FAHREZI 0 0 0 0 B 
34 64222022 AMELIA RAMADHANI 0 0 0 0 C 
35 64222208 MUHAMMAD RIZALUL KAHFI 0 0 0 0 A 
36 64222494 ALNIE NAZARIAN YASTA 0 0 0 0 B 
37 64222873 SINDY AGUSTIN DWI RAHAYU 0 0 0 0 A 

 


